
 

 

UCHWAŁA NR XII.109.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXI.224.2017 w sprawie ustalenia zasad korzystania z placów zabaw 

stanowiących własność Gminy Miasto Złotów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami: z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada 

Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.224.2017 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miasto Złotów (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 5694) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Stanisław Wojtuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 46



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 46


		2020-01-02T12:30:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




